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Vend. nr. Cf L I ~ '2-5" Dt./..3 I O'L12024 

Ne haze te Ligj it te Punes, nenit 56 paragrafi 1 nen paragrafi 2.3 dhe 2.5, si dhe Rregullores 

QRK, Nr.0712023, neni 4 paragrafi 1, nen paragrafi 2.3 dhe nenit 7 paragrafi 1, 2, 3 dhe pikes 

4.1 dhe 4.2 si dhe Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se, nr.0212900 te dates 

19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXXIII te mbajtur me date 14.02.2024, duke u 

bazuar edhe ne vendimin e KD Nr. Nr. 02/778 te dt. 18.04.2023 si dhe raportit Ref.nr. 03/766 

te dt. 14.04.2023 mori: 

YEN DIM 

Te paguhet kryetari dhe anetaret e komisioneve zgjedhore dhe stafi mbeshtetes, te cilet kane 
qene te angazhuar ne zgjedhjet e pergjithshme dhe studentore te vitit 2023 te UKZ-se. 

I. Pagesa per Komisionin Qendror te Zgjedhjeve (KQZ), per zgjedhjet e Pergjithshme 
dhe studentore dote behet per keta anetare te komisionit sipas vendimit Nr.02/779 
te dt. 18.04.2023: 

I. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu- Kryetar, ne shume prej 200 euro; 

2. Prof. Ass.Dr. Mensur Neziri-Anetar, ne shume prej 150.83 euro; 

3. Ass.Msc.Arbenita Kosumi-Anetare, ne shume prej 150.49 euro. 

II. Pagesa per Themelimin e Komisionit zgjedhor sipas vendimit Nr.021680 te dt. 
04.04.2023, dote behet per keta anetare: 

1. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu- Kryetar, ne shume prej 302. 32 euro; 

2. Kushtrim Demi-Staf mbeshtetes teknik, ne shume prej 202.04 euro; 

3. Arlinda Hasani-Stafmbeshtetes teknik, ne shume prej 202.46 euro. 



III. Pagesa do te behet edhe per Anetaret e Komisioneve Zgjedhore te Fakulteteve i 
perbere nga Stafi Administrativ i Universitetit, sipas Raportit Ref.nr. 03/766 te dt. 
14.04.2023, te miratuar me vendimin e KD-se, Nr. 02/778 te dt. 18.04.2023. 

IV. Pagesa te realizohet nga kategoria e pagave permes Ministrise se Financave si pune 
shtese jashte orarit te rregullt. 

1. Minire Rexhepi; ne shume prej 50.16 euro 

2. Burim Ademi, ne shume prej 53.52 euro 

3. Valon Syla; ne shume prej 50.16 euro 

4. Ramize Veseli, ne shume prej 52.21 euro 

5. Nexharije Sadriu; ne shume prej 52.21 euro 

6. Fitore Hasani; ne shume prej 52.21 euro 

7. Arlinda Qazimi; ne shume prej 52.21 euro 

8. Nazmedin Daku; ne shume prej 53.52euro 

9. Betim Berisha; ne shume prej 53.52 euro 

I 0. Petrit Canaj; ne shume prej 53. 49 euro 

11. Labinota Ramadani, ne shume prej 52.21 euro 

12. Besarte Bektashi; ne shume prej 52.50 euro 

13. Arjete Rexhepi; ne shume prej 52.21 euro 

14. Diana Ker9eli; ne shume prej 53. 52 euro 

15. Artan Dermaku: ne shume prej 52.21 euro 

Vendimi t'i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ-se; 

2. Prorektorit per Buxhet dhe Financa; 

3. Sekretarit te Pergjithshem, 

4. Zyres se Financave; 

s . Arkivit te Universitetit 

Kryesuese e KD-se 

PhD.cand. Arta Istrefi 


